
Datum doručení:  6. 1. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021000227

Věc:    Sněmovní tisk č. 895

Žádost 
(…)  





Odpověď
(…)

Vážený pane ……..,

Samostatné  oddělení  styku s  veřejností  obdrželo  dne  6.  ledna  2021 Vaši  žádost  o
informace, zaslanou prostřednictvím poštovní zásilky a podanou podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jejímu vyřízení je
v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění,
příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

 Prostřednictvím své žádosti  se  dotazujete,  v jakém stadiu projednávání  se  nachází
sněmovní  tisk  895,  jímž  je  Senátní  návrh  ústavního  zákona,  kterým  se  mění  Listina
základních práv a svobod. 

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že aktuálně je uvedený sněmovní tisk zařazen na
pořad 79. schůze pléna Poslanecké sněmovny, která bude zahájena v úterý 19. ledna 2021 a
bude probíhat v následujících dnech, resp. týdnech. Sněmovní tisk 895 je v pořadu schůze
obsažen v bloku prvních čtení jako bod č. 270, a to bez pevného časového zařazení. 

K uvedenému sněmovnímu tisku nebyl připojen žádný další dokument, stanovisko či
návrh, než ty, které Vám byly naším oddělením poskytnuty již v předchozí korespondenci. 

S pozdravem
(…)


